
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

"Remonty dróg gminnych w miejscowościach: Gidle od skrzyżowania z DP3903E (ul. Kartuzka)
do mostu Stęszów, Stęszów przez wieś i Spalastry"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIDLE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398675

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Pławińska 22

1.5.2.) Miejscowość: Gidle

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-540

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.7.) Numer telefonu: 34/327-20-27

1.5.8.) Numer faksu: 34/327-21-11

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@gidle.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip.gidle.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Remonty dróg gminnych w miejscowościach: Gidle od skrzyżowania z DP3903E (ul. Kartuzka)
do mostu Stęszów, Stęszów przez wieś i Spalastry"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-33609ce6-1217-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00253376/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253376/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 12:45

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004145/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Remonty dróg gminnych w miejscowościach: Gidle od skrzyżowania z DP3903E (ul.
Kartuzka) do mostu Stęszów, Stęszów przez wieś i Spalastry

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00177468/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IZP.271.7.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część I zamówienia:
I. Remont drogi gminnej 112060E na odcinku od skrzyżowania z DP 3903E (Gidle ul. Kartuzka)
do mostu Stęszów
Inwestycja zlokalizowana jest w województwie łódzkim, powiecie radomszczańskim , na działach
o nr ewid. 1123/1, 1123/2 i 1016 obręb Gidle, Gmina Gidle. 
W stanie istniejącym droga gminna nr 112060E w miejscowości Gidle posiada nawierzchnię
bitumiczną o szerokości około 4,0 m. Spadek daszkowy. Brak uporządkowanego profilu i
przebiegu. Droga posiada liczne nierówności poprzeczne i podłużne. Wzdłuż drogi nie
występują chodniki. Wzdłuż drogi występuje zabudowa zagrodowa i jednorodzinna. W obszarze
inwestycji zlokalizowane są sieci uzbrojenia podziemnego: sieć wodociągowa, kanalizacja
sanitarna oraz sieć elektroenergetyczna. 
Zakres robót:
1. Wykonanie nawierzchni bitumicznej jezdni na odcinku o długości 359 mb, szerokość jezdni
4,5m;
2. W miejscach niedostatecznej szerokości należy wykonać poszerzenie podbudowy do 4,5m.
Konstrukcja poszerzenia jezdni:
- warstwa klinująca z betonu asfaltowego AC16W - 4 cm,
- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm - 20 cm
- warstwa odcinajaca z pospółki - 10 cm
3. Wyprofilowanie, poszerzenie i dogęszczenie nawierzchni z kruszywa łamanego; 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253376/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4. Wykonanie uzupełnienia podbudowy kruszywem łamanym; 
5. Wykonanie warstwy wyrównawczej o średniej grubości 3 cm (75 kg/m2) z betonu asfaltowego
AC11S.
6. Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 
warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S – grubość 4 cm 
Nawierzchnię jezdni należy wykonać ze spadkiem daszkowym 2%.
Przed wykonaniem warstwy ścieralnej należy oczyścić nawierzchnię i skropić ją kationową
emulsją bitumiczną.
7. Wykonanie obustronne poboczy 
utwardzenie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5mm, grubość 10 cm na szerokości 0,75 m ze
spadkiem 8 % w kierunku przyległego terenu, 
8. Uporządkowanie terenu prowadzonych robót. 

II. Remont drogi gminnej 112060E od mostu w kierunku Stęszowa
W ramach inwestycji projektuje się remont istniejącej nawierzchni bitumicznej o szerokości 5 m.
Istniejącą jezdnię należy oczyścić mechanicznie. 
Zakres robót:
1. Wykonanie nawierzchni bitumicznej jezdni na odcinku o długości 170 mb, szerokość jezdni 5
m;
2. Wykonanie warstwy wyrównawczej o średniej grubości 4 cm (100 kg/m2) z betonu
asfaltowego AC11W.
3. Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 
warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S – grubość 4 cm 
Nawierzchnię jezdni należy wykonać ze spadkiem daszkowym 2%.
Przed wykonaniem warstwy ścieralnej należy oczyścić nawierzchnię i skropić ją kationową
emulsją bitumiczną.
4. Wykonanie obustronne poboczy 
utwardzenie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5mm, grubość 10 cm na szerokości 0,75 m ze
spadkiem 8 % w kierunku przyległego terenu, 
5. Uporządkowanie terenu prowadzonych robót. 

III. Przebudowa drogi gminnej 112060E przez teren zabudowany w miejscowości Stęszów na
odcinku od działki o nr ewid. 340 do działki o nr ewid. 607
Inwestycja zlokalizowana jest w województwie łódzkim, powiecie radomszczańskim na działach
o nr ewid. 169, 120, 72, 339, obręb Stęszów, Gmina Gidle. 
W stanie istniejącym droga gminna nr 112060E w miejscowości Stęszów posiada nawierzchnię
bitumiczną o szerokości około 4,0-4,5m. Spadek daszkowy. Brak uporządkowanego profilu i
przebiegu. Droga posiada liczne nierówności poprzeczne i podłużne. Wzdłuż drogi nie
występują chodniki. Wzdłuż drogi występuje gęsta zabudowa jednorodzinna i zagrodowa. W
obszarze inwestycji zlokalizowane są sieci uzbrojenia podziemnego: sieć wodociągowa i sieć
elektroenergetyczna.
Zakres robót:
1. Wykonanie nawierzchni bitumicznej jezdni na odcinku o długości 1588 mb, szerokość jezdni
4,5 m;
2. W miejscach niedostatecznej szerokości należy wykonać poszerzenie podbudowy do 4,5m.
Konstrukcja poszerzenia jezdni:
- warstwa klinująca z betonu asfaltowego AC16W - 4 cm,
- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm - 20 cm
- warstwa odcinajaca z pospółki - 10 cm
3. Wyprofilowanie, poszerzenie i dogęszczenie nawierzchni z kruszywa łamanego
4. Wykonanie uzupełnienia podbudowy kruszywem łamanym;
5. Wykonanie warstwy wyrównawczej o średniej grubości 3 cm (75 kg/m2) z betonu asfaltowego
AC11S.
6. Wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej z betonu asfaltowego 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253376/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S – grubość 4 cm 
Przed wykonaniem warstwy ścieralnej należy oczyścić nawierzchnię i skropić ją 
kationową emulsją bitumiczną.
7. Wykonanie obustronne poboczy 
- utwardzenie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5mm, grubość 10 cm na szerokości 0,75 m 
5. Uporządkowanie terenu prowadzonych robót. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i zakres robót określony został w Rozdziale V SWZ,
na który składa się dokumentacja projektowa tj. 
- Projekt budowlany dla każdego z odcinków,
- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 
- Przedmiar robót

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

4.5.5.) Wartość części: 770631,72 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Remont drogi gminnej nr 112066E w miejscowości Spalastry.
W ramach inwestycji projektuje się remont drogi gminnej nr 112066E w miejscowości Spalastry.
Planowana inwestycja zlokalizowana jest w województwie łódzkim, powiecie radomszczańskim,
na działce o nr ewid. 473 obręb Michałopol, gmina Gidle. 
Zakres robót:
1. Wykonanie nawierzchni bitumicznej jezdni na odcinku o długości 752 mb, szerokość jezdni
4,0 m;
2. W miejscach niedostatecznej szerokości należy wykonać poszerzenie podbudowy do 4,0m.
3. Nawierzchnię jezdni należy wykonać ze spadkiem daszkowym 2%
4. Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 
warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S – grubość 5 cm 
Przed wykonaniem warstwy ścieralnej należy oczyścić nawierzchnię i skropić ją 
kationową emulsją bitumiczną.
5. Wykonanie obustronne poboczy 
- utwardzenie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5mm, grubość 10 cm na szerokości 0,75 m 
6. Uporządkowanie terenu prowadzonych robót. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i zakres robót określony został w Rozdziale V SWZ,
na który składa się dokumentacja projektowa tj. 
- Projekt budowlany dla każdego z odcinków,
- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 
- Przedmiar robót

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253376/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

4.5.5.) Wartość części: 148783,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 744590,44 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 913849,08 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 744590,44 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRDM Sp. z o.o.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253376/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5771858172

7.3.3) Ulica: ul. Sportowa 53

7.3.4) Miejscowość: Lelów

7.3.5) Kod pocztowy: 42-235

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 744590,44 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 67 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 119182,70 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 163658,17 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 119182,70 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253376/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 'DROMOST' Sp. Jawna J.Łaska,
M.Łaska, M.Łaska

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7721000583

7.3.4) Miejscowość: Lipie 12b

7.3.5) Kod pocztowy: 97-500

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-26

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 119182,70 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 67 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

W trakcie prowadzonego postępowania Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych
"MYSZKÓW" Sp. z o.o., ul. Myszkowska 59, 42-310 Żarki zmieniła nazwę oraz adres siedziby
na PRDM Sp. z o.o. ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253376/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane "Remonty dróg gminnych w miejscowościach: Gidle od skrzyżowania z DP3903E (ul. Kartuzka) do mostu Stęszów, Stęszów przez wieś i Spalastry"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIDLE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398675
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Pławińska 22
	1.5.2.) Miejscowość: Gidle
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-540
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 34/327-20-27
	1.5.8.) Numer faksu: 34/327-21-11
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@gidle.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-33609ce6-1217-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00253376/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 12:45
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004145/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00177468/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IZP.271.7.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 770631,72 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 148783,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 744590,44 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 913849,08 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 744590,44 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRDM Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5771858172
	7.3.3) Ulica: ul. Sportowa 53
	7.3.4) Miejscowość: Lelów
	7.3.5) Kod pocztowy: 42-235
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-20
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 744590,44 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 67 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 119182,70 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 163658,17 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 119182,70 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 'DROMOST' Sp. Jawna J.Łaska, M.Łaska, M.Łaska
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7721000583
	7.3.4) Miejscowość: Lipie 12b
	7.3.5) Kod pocztowy: 97-500
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-26
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 119182,70 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 67 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


